Dziełko to ułożył autor z listów stolnika W. Tiapkina posła rosyjskiego przy dworze Jana III Sobieskiego do Matwiejewa bajaryna pisanych, które zachowane były w archiwum spraw zagranicznych w Moskwie. Znajduje się w niem wiele ciekawych przedmiotów do historii kraju naszego należących.

— W dniu 22 grudnia (3 stycznia) 1854/5 roku przez miasto Niżny Nowograd przeszedł do Petersburga transport złota, zawierający pudów 171, funtów 20 i złotych 19. Drugi transport złota, dniem wprzód z Barnaula prowadzony, zawierał pudów 134, funtów 27, złotych 12 i doli 12.

### MOZAJKA DZIENNIKARSKA. — (Dokończenie).